Nom Nom du vin Appellation Millésime

(&] Azienda Viti- Le Cime IGT Svizzera Italiana 2016
Vinicola
@ Reva di Urs Hauser Dopo Mezzanotte ~ DOC Ticino 2015
Uyavms - Cave de la Rosé de_MerIot AOC La Cote 2018
Cote Expression
@ Uyavms - Cave de la Merlot Gamaret AOC La Céte 2017
Cote Emblem
Adrian & Diego .
@) Mathier Nouveau Merlot Nadia AOC Valais 2017
Mathier
Salquenen AG
Adrian & Diego .
@) Mathier Nouveau Merlot Nadia AOC Valais 2016
Mathier
Salquenen AG
@ Agriloro SA MerlotRiservala 5o Ticing 2016
Prella
@ Az_. Ag_r. Valba di Uroboro IGT Vino Rosso della 2015
Micheli Laura Bergamasca
Azienda Agricola .
©) Poderi del Castello di Castello di Cantone, - riging 2016
. Merlot Riserva
Viviana Pasta
A_2|e_nda Agricola Bausk Merlot IGT colli Trevigiani 2009
Ricci Luca
Chateau de
@ Bolle et Cie SA Vufflens, Grand Cru AOC La Cote 2016
Morges
CAGI - Cantina .
® Ciibiosco SA Bucaneve DOC Ticino 2018
cantina ll Cavalier® - prestige DOC Ticino 2015
@ Cantina Pelossi SA  -amone, Merlot 550 i 2016
Riserva
Cave Bertrand :
® Cillard SA Merlot AOC Valais 2018
@) Cave de Bovanche  Les Grands Nobles AOC Valais 2017
(] Cave des Viticulteurs Merlot Gourmand ~ AOC Bonvillars 2017
de Bonvillars
@ cCaveEmerysa  Merlotlesangde o0 \/ppais 2018
Silene
gzve Fernand Cina Cuvée Prestige AOC Valais 2017
@) Cave la Madeleine ~ Magdalena AOC Valais 2017
@) Cave Les Crétets Merlot de Peissy ~ AOC Geneve 2017

@ Cave Les Crétets  Le Lexique #2 AOC Genéve 2017


http://www.lecime.ch/
http://www.vinohauser.ch/
http://www.cavedelacote.ch/
http://www.cavedelacote.ch/
http://www.mathier.com/
http://www.mathier.com/
http://www.agriloro.ch/
http://www.valba.it/
javascript:alert('Pasta Via Belvedere 3a  6825 Capolago CH Ticino Téléphone :  Fax :  ')
http://www.lefade.com/
http://www.bolle.ch/
http://cagivini.ch/
http://www.ilcavaliere.ch/
http://www.viticoltori/pelossi.ch
http://www.bertrandgaillard.ch/
http://www.cavedebovanche.ch/
http://www.cavedebonvillars.ch/
http://www.caveemery.ch/
http://www.fernand-cina.ch/
http://www.fontannaz.ch/
http://www.lescretets.ch/
http://www.lescretets.ch/

Nom
@ Chai du Baron

Domaine des
Bonnettes

@) Domaine des Combes

&) Domaine Paul Mas

@ Domaine Paul Mas

&) Domaine Paul Mas
@ Domaines Chevaliers

SA

@ Domaines Rouvinez

@ Frédéric Dumoulin
SA - L'Orpailleur

@ Gialdi Vini SA
@ Gialdi Vini SA
@ Les Trois Terres
@) Provins Valais
@) Sonberk as.

Swiss Premium Wine
© Brivio, Delea, Gialdi,

Tamborini

@) Tamborini Carlo SA
@ Tamborini Carlo SA

@ Tamborini Carlo SA
[5) Tenuta Vitivinicola

Trapletti SA

@ Tenuta Vitivinicola

Trapletti SA

@ Tenuta Vitivinicola

Trapletti SA
@Vini e Distillati

Angelo Delea SA

@Vini e Distillati

Angelo Delea SA

@ Vini Rovio SA
@ Vini Rovio SA
@ Arc-en-Vins

Nom du vin
La Réserve

Merlot

Merlot

Domaine Cres
Ricards Merlot

La Forge Estate
Merlot

dA Merlot LOT 11

W Assemblage
Rouge

Nez Noir

Merlot Clos
Grandinaz

Contrada

Riflessi d'Epoca
Meganoir

Merlot, Les Titans
Sonberk-Merlot

Quattromani

Vignavecchia
Castelrotto

Trentalune

Culdrée
Tera Creda

Merlot Riserva

Chiar di Luna
Bianco di Merlot

Carato Riserva Oro
Rovio Riserva

San giorgio

Merlot O Lac

Appellation
AOC Valais

AOC Genéve
Vin de Pays
IGP Pays d'Oc

IGP Pays d'Oc
IGP Pays d'Oc
AOC Valais
AOC Valais
AOC Valais

DOC Ticino
DOC Ticino

AOC Cotes-de-1'Orbe

AOC Valais

Morava
DOC Ticino

DOC Ticino
DOC Ticino
DOC Ticino

DOC Ticino
DOC Ticino
DOC Ticino
DOC Ticino

DOC Ticino

DOC Ticino
DOC Ticino
Vin de Pays

Millésime
2016
2017
2016

2018

2018
2018
2015
2017
2017

2018
2016
2015
2015
2016

2016

2015
2016
2016

2017

2017

2017

2018

2012

2016
2016
2017


http://www.chaidubaron.ch/
http://www.bonnettes.ch/
http://www.rsordet.ch/
http://www.paulmas.com/
http://www.paulmas.com/
http://www.paulmas.com/
http://www.vins-chevaliers.ch/
http://www.rouvinez.com/
http://www.orpailleur.ch/
http://www.gialdi.ch/
http://www.gialdi.ch/
http://www.lestroisterres.ch/
http://www.provins.ch/
http://www.sonberk.cz/
javascript:alert('Grisetti Via Zandone 11 CP 1044 6616 Losone CH Ticino Téléphone :  Fax :  ')
http://www.tamborinivini.ch/
http://www.tamborinivini.ch/
http://www.tamborinivini.ch/
http://www.viticoltori.ch/
http://www.viticoltori.ch/
http://www.viticoltori.ch/
http://www.delea.ch/
http://www.delea.ch/
http://www.vinirovio.ch/
http://www.vinirovio.ch/
http://www.chappuis-vins.ch/

Nom

@ Az. Agr. Valba di
Micheli Laura

Azienda Agraria
@) Cantonale di
Mezzana

Azienda Agraria
@) Cantonale di
Mezzana

@ Azienda Agricola
Cadenazzi

@ Azienda Agricola
Cadenazzi

@ Azienda Viti-
Vinicola

@ Azienda vitivinicola
Garzoli

@ Bacalhda Vinhos de
Portugal

@ Bolle et Cie SA

@ Bouza Bodega
Boutique

@ CAGI - Cantina
Giubiasco SA

@ CAGI - Cantina
Giubiasco SA

@ Cantina Cristini e
Figli

@ Cantina Monti
S.ag.l

@ Cantina Monti
S.a.g.l

@ Cantina Monti
S.ag.l

@) Cantina Pelossi SA

@) Cantina Pelossi SA
@ Cantina Settemaggio
@ Cantina Settemaggio
© Cantina Tagliabue

Nom du vin

Cut

Ronco

Bongio

Punta Rossa

MCCX -
Milleduecentodicci

Cipraio
Rombolau

Bacalh6a Merlot

Chateau de
Vufflens, Grand Cru
Morges

Bouza Merlot B9
Parcela Unica

Monte Carasso
100 anni

Synthesis

Il canto della terra
Il canto della Terra

Rovere

Agra Merlot Riserva
Ticino

Riva del Tasso
Amiis

Tributo

Salurin Riserva

@) Cave des Bouquetins Merlot

Appellation
IGT Vino Rosso della
Bergamasca

DOC Ticino

DOC Ticino

DOC Ticino
DOC Ticino
IGT Svizzera ltaliana

DOC Ticino

Regional Peninsula de
Setubal

AOC La Céte

Las Violetas, Canelones
DOC Ticino
DOC Ticino
DOC Ticino
DOC Ticino
DOC Ticino
DOC Ticino

DOC Ticino

DOC Ticino
IGT Svizzera ltaliana
IGT Svizzera ltaliana
DOC Ticino
AOC Valais

Millésime

2016

2017

2017

2015

2015

2016

2016

2015

2015

2016

2016

2017

2016

2016

2017

2017

2016

2016
2016
2016
2016
2016


http://www.valba.it/
http://www.mezzana.ch/
http://www.mezzana.ch/
http://www.cadenazzi.ch/
http://www.cadenazzi.ch/
http://www.lecime.ch/
http://www.rombolau.ch/
http://www.bacalhoa.pt/
http://www.bolle.ch/
http://www.bodegabouza.com/
http://cagivini.ch/
http://cagivini.ch/
javascript:alert('Cristini Ai Scarsit 6  6528 Camorino CH Ticino Téléphone : 0041 78 776 11 61 Fax :  ')
http://www.cantinamonti.ch/
http://www.cantinamonti.ch/
http://www.cantinamonti.ch/
http://www.viticoltori/pelossi.ch
http://www.viticoltori/pelossi.ch
http://www.settemaggio.ch/
http://www.settemaggio.ch/
javascript:alert('Tagliabue Via Lunga 12  6872 Salorino CH Ticino Téléphone : 0041 91 646 72 62 Fax :  ')
http://www.cavedesbouquetins.ch/

Nom
© Cave du Chatillon

) Cave du Chatillon

@) Cave du Consul

@) Cave du Vallon

@ Cave du Vieux
Moulin SA

@) Cave la Colombe
@) Cave St Georges

@) Chateau de Valeyres

@ Chéteau La Fleur
Saint Georges

@ Chateau La Fleur
Saint Georges

© Conceprio Michele
@ Daniel Magliocco &

Fils
@ Domaine de la
Printaniére

@) Domaine de Villarose
@ Domaine la Capitaine

(Biodynamique)

@ Domaine la Capitaine

(Biodynamique)
@ Domaine La
Diligence

@ Domaine Les
Afforéts

@) Fawino

@ Fratelli Corti SA
@ Fratelli Corti SA
@ Fratelli Corti SA
@ Fratelli Corti SA
@) Gialdi Vini SA
@) Gialdi Vini SA
@) Gialdi Vini SA
@ Gialdi Vini SA

Nom du vin
Merlot Parcellaire

Domaine Dussex
Merlot

Merlot, Perroy
Grand Cru

Enora
Merlot Réserve

Merlot Les Ecrins
Merlot
Merlot Confidentiel

Fleur de Bouard

Le plus de la Fleur
de Bouard

Rufus

Nuance Noire

Merlot

I'Aristocrate

Collection Agénor
Merlot Biodynamie

Collection Agénor
Merlot Biodynamie

Z

La Barone des
Afforéts

Meride

Salorino
Sottoceneri

Tre Corti

Lenéo

Vigna d'Antan
Riflessi d'Epoca
Trentasei

Arzo

Appellation
AOC Valais

AOC Valais

AOC La Cébte
AOC La Cébte
AOC Valais

AOC Valais
AOC Valais
AOC Cotes de I'Orbe

Lalande de Pomerol

Lalande de Pomerol
IGT Svizzera ltaliana

AOC Valais

AOC Genéve
AOC Vully

AOC La Cébte
AOC La Céte
AOC La Cébte

AOC Chablais

DOC Ticino
DOC Ticino
DOC Ticino
DOC Ticino
DOC Ticino
DOC Ticino
DOC Ticino
DOC Ticino
DOC Ticino

Millésime
2015

2017

2017
2017
2018

2017
2017
2017

2016

2014
2017

2016

2017
2017

2016

2017

2017

2017

2017
2015
2016
2017
2015
2015
2015
2009
2016


javascript:alert('Dussex route des Devins 14  1913 Saillon CH Valais Téléphone : 0041 27 744 23 15 Fax : 0041 27 744 27 64 ')
javascript:alert('Dussex route des Devins 14  1913 Saillon CH Valais Téléphone : 0041 27 744 23 15 Fax : 0041 27 744 27 64 ')
http://www.consul.ch/
http://www.caveduvallon.ch/
http://www.papilloud.com/
http://www.cave-la-colombe.ch/
http://www.schenk-wine.ch/
http://www.chateauvaleyres.ch/
javascript:alert('de Bouard de Laforest BP N°7  33500 Pomerol FR n/a Téléphone : 0033 557 252 513 Fax :  ')
javascript:alert('de Bouard de Laforest BP N°7  33500 Pomerol FR n/a Téléphone : 0033 557 252 513 Fax :  ')
javascript:alert('Michele strecia du Ja 4  6921 Vico Morcote CH Ticino Téléphone : 0041 79 337 35 87 Fax :  ')
http://www.maglioccovins.ch/
http://www.laprintaniere.ch/
http://www.domaine-de-villarose.ch/
http://www.lacapitaine.ch/
http://www.lacapitaine.ch/
javascript:alert('Bubloz Chemin des Combes 18a  1184 Luins CH Vaud Téléphone :  Fax :  ')
javascript:alert('Favre Les Afforêts  1860 Aigle CH Vaud Téléphone : 0041 24 466 17 22 Fax :  ')
http://www.fawino.ch/
http://www.fratellicorti.ch/
http://www.fratellicorti.ch/
http://www.fratellicorti.ch/
http://www.fratellicorti.ch/
http://www.gialdi.ch/
http://www.gialdi.ch/
http://www.gialdi.ch/
http://www.gialdi.ch/

Nom
@ Gialdi Vini SA
@) Gialdi Vini SA
@ JQ§ef Glenz &
Tochter AG

@ Kellerei Bozen Gen.

Les Fils de Charles
Favre

@ Matasci Fratelli SA
@ Matasci Fratelli SA

@) Obrist SA

@ Paolo Basso Wine
Sagl

@ Paolo Basso Wine
Sagl

@) Reva di Urs Hauser
@) Reva di Urs Hauser

@ Reva di Urs Hauser

@ Schwarzenbach
Weinbau

Selendi Tarim
@ Urunleri Tic. ve San.
AS.

@) Tamborini Carlo SA
@ Tamborini Carlo SA
@) Tenuta Arca Rubra

@) Tenuta Arca Rubra

Tenuta Castello di
Morcote SA

Tenuta Neri Giovanni
@ e Valeria Soc. Agr. S.

S.

Tenuta Sasso
Chierico

@ Tenuta Vitivinicola
Trapletti SA

@ Tenuta Vitivinicola
Trapletti SA

Nom du vin
Sassi Grossi

Platinum
Merlot Salgesch

Merlot Riserva
Siebeneich DOC -
Kellerei Bozen

Merlot Collection F
Loco Coste

Gaggiole
Yolo

Il Bouquet di Chiara

Il Rosso di Chiara

Dopo Mezzanotte
Dopo Mezzanotte

Bella Stasera

Passionata

Selendi Sarnic
Merlot

Tenuta San Rocco
Osé
Arca Rubra

NotediNotte

Castello di Morcote
bianco

Alma

Sasso Chierico
Bianco

Merlot Riserva

Culdrée

Appellation
DOC Ticino

DOC Ticino

AOC Valais

Alto Adige/Sudtirol DOC

AOC Valais

DOC Ticino
DOC Ticino
AOC Chablais

DOC Ticino

DOC Ticino

DOC Ticino
DOC Ticino
DOC Ticino

AOC Zirichsee

Turkey

DOC Ticino
DOC Ticino
DOC Ticino
IGT Svizzera Italiana

DOC Ticino

IGP Merlot Rubicone

DOC Ticino
DOC Ticino

DOC Ticino

Millésime
2016
2013

2017

2016

2014

2016
2015
2016

2016

2016

2017
2016
2016

2016

2016

2016
2018
2016
2016

2017

2016

2018

2016

2015


http://www.gialdi.ch/
http://www.gialdi.ch/
http://www.glenz-weine.ch/
http://www.kellereibozen.com/
http://www.favre-vins.ch/
http://www.matasci.com: www.matasci-vini.ch
http://www.matasci.com: www.matasci-vini.ch
http://www.obrist.ch/
http://www.paolobassowine.ch/
http://www.paolobassowine.ch/
http://www.vinohauser.ch/
http://www.vinohauser.ch/
http://www.vinohauser.ch/
http://www.reblaube.ch/
http://www.selendiwines.com/
http://www.tamborinivini.ch/
http://www.tamborinivini.ch/
http://www.arcarubra.ch/
http://www.arcarubra.ch/
http://www.castellodimorcote.ch/
http://www.tenutaneri.com/
http://www.sassochierico.ch/
http://www.viticoltori.ch/
http://www.viticoltori.ch/

Nom Nom du vin Appellation Millésime

(&] g;rrenl alla Maggia Ascona Riserva DOC Ticino 2016
Terreni alla Maggia . .
SA Castello del Sole IGT Svizzera Italiana 2016
(&] g;rrenl alla Maggia Querceto DOC Ticino 2015
Uvavins - Cave de la Le Bernardin A
Cote Bernard Ravet AOC La Cote 2016
@) Valsangiacomo Vini L' Ariete DOC Ticino 2016
@ Valsangiacomo Vini Rubro, Merlot, DOC Ticino 2016
Riserva
Vini e Distillati -
(&] Angelo Deleasa 530 Carlo DOC Ticino 2017
Vini e Distillati .
(] Angelo Delea SA  CA30 DOC Ticino 2016
(&] Vini e Distillat Carato Riserva Oro  DOC Ticino 2016

Angelo Delea SA

@ \é\flne Vouilloz Vins Les quatres nez AOC Valais 2017
@ Weingut Jirg Wetzel Cuvée Génération  AOC Aargau 2017
Weingut Werner Anselmann Merlot
@ Anselmann & Beerenauslese - Germany,Pfalz,Edesheimer 2018
Gebruder Anselmann Edesheimer Rosengarten
GmbH Rosengarten-
@ Weingut zum Sternen Sélection Merlot ~ AOC Aargau 2017
Qe Kraft (Bodega . aia May Mendoza 2015

INV A-70013)


https://www.terreniallamaggia.ch/
https://www.terreniallamaggia.ch/
https://www.terreniallamaggia.ch/
http://www.cavedelacote.ch/
http://www.valswine.ch/
http://www.valswine.ch/
http://www.delea.ch/
http://www.delea.ch/
http://www.delea.ch/
http://www.weinevouilloz.ch/
http://www.weingutjuergwetzel.ch/
http://www.weingut-anselmann.de/
http://www.weingut-sternen.ch/
http://www.krasiamay.com/

